
 

 

 

 

LIGNE 04 : GRASSE-CANNES-NICE-VINTIMILLE 
 

JOURNEE DU 12 JUILLET 2024 : 
Evitez les tracas de la route et du stationnement, pour votre retour après le Meeting 
International d’Athlétisme HERCULIS de Monaco, TER\ZOU vous propose les circulations 
suivantes : 

 

SENS MONACO – CANNES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SENS MONACO – VINTIMILLE 
 

Train 86097 881185 

MONACO MONTE CARLO 22:43 23:14 

CAP MARTIN ROQUEBRUNE 22:48 23:19 

CARNOLES 22:52 23:22 

MENTON 22:56 23:25 

MENTON GARAVAN 23:00   

VINTIMILLE 23:11   

Tous les horaires de la ligne 04  Voyagez tranquille, pensez à acheter votre billet ALLER-
RETOUR / Buy your return ticket online. 

 

Train 86088 86092 

Particularité 
Prolongé jusqu'à Cannes La 

Bocca   

MONACO MONTE CARLO 23:20 23:50 

CAP D'AIL 23:23 23:53 

EZE 23:27 23:57 

BEAULIEU SUR MER 23:31 00:01 

VILLEFRANCHE SUR MER 23:34 00:04 

NICE RIQUIER 23:38 00:08 

NICE VILLE 23:44 00:11 

NICE ST-AUGUSTIN 23:51   

ST-LAURENT DU VAR 23:54   

CROS DE CAGNES 23:57   

CAGNES-SUR-MER 00:01   

VILLENEUVE LOUBET PLAGE 00:04   

BIOT 00:07   

ANTIBES 00:11   

JUAN LES PINS 00:14   

GOLFE JUAN VALLAURIS 00:17   

CANNES 00:24   

CANNES LA BOCCA 00:27   

 


